MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 06/2022/MEN/CED, DE 17 DE MAIO DE 2022

  O Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino do Centro de Ciências da
Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, e conforme o disposto no Edital n.º 075/2022/DDP, publicado no DOU n.º 86,
Seção 3, páginas 88 e 89, em 09/05/2022 (processo n.º: 23080.022871/2022-51).

  RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR as professora CAROLINA DOS SANTOS FERNANDES
(Presidente), professora KARINE RAQUIEL HALMENSCHLAGER (Membra), e o professor
Santiago Yunes (Membro) para constituírem a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo da
área de Química.

Art. 2º - DESIGNAR a servidora SLENE SCHREIBER SCHUSLER para secretariar o
Processo Seletivo.

Alexandre Toaldo Bello
Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino

Portaria 995/2021/GR

		2022-05-17T17:37:09-0300